
 

Interní 
  

 

DODATEK č. 4 

 

ke Smlouvě o zajištění praktického vyučování na základě § 65 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 

v platném znění, podle které se uskutečňuje praktické vyučování u dalších právnických nebo 

fyzických osob, které mají oprávnění k činnosti související s daným oborem vzdělání ze dne  

28. 6. 2019 

(dále jen „dodatek“) 

 

 

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 

IČ 005 10 874 

se sídlem: Husova tř. 1846/9, České Budějovice, PSČ 370 01 

zastoupená ředitelkou školy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „škola“) 

 

a 

 

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, 

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale  

se sídlem: K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, Doručovací číslo: 

370 21  

zastoupený personální ředitelkou: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 00514152, DIČ: CZ00514152  

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 23709231/0100 

Zapsaný v OR u KS v Českých Budějovicích pod sp. zn. AV 325 

(dále jen „organizace“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1.1. Strany uzavřely dne 28. 6. 2019 Smlouvou o zajištění praktického vyučování na základě 

§ 65 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění, podle které se 

uskutečňuje praktické vyučování u dalších právnických nebo fyzických osob, které mají 

oprávnění k činnosti související s daným oborem vzdělání, jejímž předmětem je závazek 

organizace zabezpečit praktické vyučování – odborný výcvik žáků školy oboru vzdělání  

29-51-H/01 Výrobce potravin (ŠVP: Sladovník, pivovarník), (dále jen „Smlouva“). 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

2.1. Strany se dohodly na následující změně Smlouvy: 

2.1.1. Smluvní strany se dohodly na doplnění článku III. Povinnosti a práva smluvních stran 

odst. 1 o písmeno p), které zní: 

„p) poskytne zaměstnance s odpovídající odborností pro praktické vyučování pro žáky 

v nezbytně nutném rozsahu, poskytnutý zaměstnanec s odpovídající odborností bude uveden 

v příloze č. 3 této smlouvy“ 

 

2.1.2. Příloha č. 3 Smlouvy zní: 

 



 

Interní 
  

 

Příloha č. 3 – Pověření instruktora OV 

 

Pověřeným zaměstnancem organizace s odpovídající odborností je pan xxxxxxxxxxxxxx, 

přičemž pro účely plnění smlouvy je jeho pozice nazývána jako „instruktor odborného 

výcviku na pracovišti“. 

 

2.1.3. Ruší se příloha č. 2 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

 

Příloha č. 2 – Seznam žáků 

 

ke Smlouvě uzavřené mezi Střední školou obchodní, České Budějovice, Husova 9, 

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou školy 

 

a 

 

Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, Budweiser 

Budvar, Entreprise Nationale, Karolíny Světlé 512/ 4, České Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice, Doručovací číslo: 370 21, IČ: 00514152, DIČ: 00514152 

 

 

Příjmení a jméno       Obor vzdělání  Kód     Ročník            Termín   OV 

žáka                                                                                 nástupu   ukončení  týden 

                                   Výrobce potravin, sladovník - pivovarník 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



 

Interní 
  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Odborný výcvik žáků se bude konat v lichém i sudém týdnu od 7:00 h do 13:30 h. 

Jméno a příjmení učitele odborného výcviku – zaměstnance školy: paní Renata Leštinová 

 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, přede dnem jeho účinnosti. 

 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

 

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

 

3.4. Strany tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že je jim obsah tohoto dodatku znám a na důkaz 

toho připojují níže své podpisy. 

 

 

V Českých Budějovicích dne  1. 12. 2020  V Českých Budějovicích dne 7. 12. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za organizaci: …………………………………. Za školu: ……………………………… 

  

 


